Abschrift im Quartheft des Br. Augustin, Bl. 13—27.

17. Jahrtage in der Pfarrkirche in Lorch.

1. Item anniversarium domini Jacobi Spiegel capellani in
20 Weltzen suorum parentum fratrum et sorormn et omnium amicorum

suorum peragitur semper aliquo competenti die post dominicam Judica
cum vigiliis et quatuor missis iuxta consuetum modum hactenus in-
troduetum et dant procuratores uni celebranti 3 ß 7 edituo 1 ß, pau-
peribus vero 3 ß. Actum 1506.

25 2. Nota anniversarium dicti Jörgen A ucker de Tainbüeh et
uxoris et parentum ipsorum peragitur cum vigilia et missis feria
sexta ante Letare et dabunt procuratores uni presbitero 9 denarios
et edituo 2 denarios.

'6. Item anniversarium domini Nicolai Hurnus usw. 2)
30 4. Item anniversarium Jacob Deber von Möttis suarum trium

uxorum matrimonialiter sibi copulatarum parentum singulorum fratrum
et sororuni omniumque antecessorum et successorum semper per¬
agitur aliquo competenti die post dominicam Letare cum vigiliis et
quatuor missis more consueto et dant ecclesie procuratores uni plebano

35 2 ß et edituo 6 £.

') Mathias Otlin, noch bis 2578 Inhaber der augsburgischen Pfründe.
-) S. <>.8. 108 n. 128.
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5. Item anniv. Enderis Seytzer von Grossen Tainbüch-------
peragitur seniper secunda feria proxima post Letare, nisi annuntiatio
virginis Marie impediret, tuno haberi debet sequenti die proximo
cum vigiliis et quatuor missis et distribuunt procuratorcs uni pres-
bitero tres solidos et edituo unum solidum. Actum 1506. 5

6. Item anniv. Jörg Hiuber de Tainbüch peragitur citra octavas
pasche et dabunt procuratores ecclesie in Lorch uni presbitero 2 ß
und dem mesner 3 J).

7. Item anniv. Wilhelmi Pfisters antiqui sculteti — quinta
die post festurn sancti Georii inclusive, similiter et qualibet quarta 10
feria in qualibet angaria unam missam pro omnibus fidelibus de-
functis in capella .ubi congregantur ossa defunctorum et dabuntur
uni presbitei'o 15 J> et ipsi celebranti in capella 8 J).

8. Item anniv. Johanns Hwber — feria secunda post domini-
cam Jubilate cum missa cantando pro defunctis et una legendo et 15
dabitur cantori 8 J) legenti 5 ^.

9—12. Item Michel Mayer, item Jörg Hwber de Wcxhain,
item Cläsz Hwber de Pferisbach, item Hans ßiecker de Kürneck.
item Lenhart Hüber.

13. Item anniv. Eckhart de Kenharts — feria secunda post 20
dedicationem in Lorch cum vigiliis et missis et dabuntur quinquc
solidi Hallensium de uno prato zu Renhartz.

14. Item anniv. Lynsenmayers de Brück erit feria sexta ante
festum penthecostes et peragitur cum vigilia et missis et dabunt
procuratores ecclesie cuilibet presbitero 2 ß h. et edituo 4 J). 25

15. Item anniv. Johannis Zenhenders de Pfalbrunn et Kathe-
rine uxoris sue — in octava sancti Johannis ßaptiste cum vigiliis
et missis et una missa cantetur et tres legantur et dabunt procura¬
tores ecclessie uni plebano 3 ß et edituo 8 J) et singulis diebus in
ambone scilicet dominicis habere memoriam erga populum. 30

16. Item anniv. domini Ulrici Gundelfingen — citra festum
sancti Udalrici cum vigiliis et missis et dant procuratores ecclesie
sex solidos Hallensium.

17. Item anniv. Bartholomei Wolfihart de Wickmars et uxoris
sue Elizabeth — cum vigiliis et quatuor missis pro defunctis feria 35
tertia post festum sancti Jacobi et dabunt procuratores ecclesie cui¬
libet presbitero 2 ß et edituo 4 ^ vel 7 J>. Quere.

18. Item anniv. dicti Ruchmaier de Kürneck — circa Afre cum
vigiliis et missis — uni presbitero 9 J) de uno prato et edituo 2 J>.

19. Item anniv. dicti Kurtzen de Möttis — feria secunda post iO
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Bartholomei cum vigiliis et missis — uni presbitero 2 ß et plebano
ipsius 1 mensuram vini et edltuo 4 J).

20. Item anniv. Johannis Scriptoris — in vigilia nativitatis
Marie virginis aut proxima die post nativitatem cum vigiliis et missis

5 — uni presbiter 15 J> et edituo 4 ^.
21. Item anniv. Fielhans von Weschenburg, Anne uxoris —

sexta feria post Mathei cum vigiliis et missis — uni presbitero 12 Ji,
edituo vero 4 J>.

22. Item anniv. Cfinrat Krieg von Ciain Thainbücli — ipsa
10 die Crispini et Crispiniani martirum cum vigiliis et missis et quod

una missa cantetur et tres legantur — uni plebano 3 ß et edituo
8 J,. Singulis diebus dominicis in ambone habere memoriam erga
plebanos vel populum.

23. Item anniv. dicti Künlin de Wickmar — feria sexta post
15 festum animarum cum vigiliis et quatuor missis — uni presbitero

2 ß et edituo 3 J). Item procuratores debent sibi et suorum pro-
curare unam missam pro animabus habere feria sexta post ascensionem
domini tres dies vel quatuor ante vel post.

24. Item anniv. Hansen Schochen de Thainbüch — proxima die
20 ante Martini cum vigiliis et missis et quod una missa cantetur et

tres orentur vel legantur — uni plebano 3 ß et edituo 10 J) et
singulis diebus dominicis habere memoriam erga populum in ambone.

25. Item anniv. Köntzlin von Brend — secunda feria proxima
post Martini cum una missa habenda ex custoria in Lorch 1508.

25 26. Nota. Vit Hack und sine eeliche husfrow selig habent
geschafft und geben ain costlich crucifixum unser lieben frowen. Dar
um ir und aller ir vordem und nachkommen all sontag gedächt
werden sol in der kirchen als andern seien.